
Menimbang : Dst
Mengingat : Dst

Menetapkan :
Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : NELLY NOVYARNI, SE, M.Si, AK, CSP

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM
KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

RABU 12:30 AKA400 1 3 TEORI AKUNTANSI  A402 43 S-1 AKT
RABU 18:30 AKA375 6 3 AKUNTANSI INTERNASIONAL STEI03 876768  A206 27 S-1 AKT
KAMIS 08:00 AKA400 5 3 TEORI AKUNTANSI  A205 28 S-1 AKT
SABTU 12:30 AKA300 6 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN I STEI06 439dgg  A204 31 S-1 AKT
SABTU 15:30 AKA400 7 3 TEORI AKUNTANSI STEI05 0n7387  A205 28 S-1 AKT

15   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
 (STEI)

Ketiga :
dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR
Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................
……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023
Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371





Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : AKA300 - AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN I
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DAHLIFAH (Koordinator), NELLI NOVYARNI
Jumlah Peserta : 32
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 29-09-2023 18:30:00 s/d 05-10-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-1: Investasi Dalam Saham

Deskripsi
: Memahami Tujuan akuntansi keuangan lanjutan, konsep teoritis akuntansi keuangan
lanjutan dan perlakuan akuntansi untuk investasi dalam saham

Kehadiran
Mahasiswa

: 56.25 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-1:
Investasi Dalam Saham

Memahami Tujuan akuntansi keuangan lanjutan, konsep
teoritis akuntansi keuangan lanjutan dan perlakuan
akuntansi untuk investasi dalam saham

EBOOK
Power
Point

2
RPS AKUNTANSI
KEUANGAN
LANJUTAN 1

Berisi rencana pembelajaran semester tatap muka ke-1
sampai dengan tatap muka ke-16

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-1:
Investasi Dalam Saham

Memahami Tujuan akuntansi keuangan lanjutan, konsep teoritis
akuntansi keuangan lanjutan dan perlakuan akuntansi untuk
investasi dalam saham

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 07-10-2023 12:00:00 s/d 13-10-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-2: TEHNIK DAN PROSEDUR KONSOLIDASI

Deskripsi
: Memahami konsep teoritiskonsolidasi menurut metode ekuitas dan penemuan kesalahan
pengalokasian ke asset bersih yang dapat diidentifikasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 71.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-2:
TEHNIK DAN PROSEDUR
KONSOLIDASI

Memahami konsep teoritiskonsolidasi menurut
metode ekuitas dan penemuan kesalahan
pengalokasian ke asset bersih yang dapat
diidentifikasi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA-2: TEHNIK
DAN PROSEDUR
KONSOLIDASI

Memahami konsep teoritiskonsolidasi menurut metode
ekuitas dan penemuan kesalahan pengalokasian ke asset
bersih yang dapat diidentifikasi 

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TUGAS TM KE-2: TUGAS 1 CBL:
MENCARI SUMBER LITERATUR

mencari sumber
literatur

Tugas
Individu

25 62.50



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 14-10-2023 08:40:00 s/d 20-10-2023 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-3: LABA ATAS TRANSAKSI ANTAR PERUSAHAAN-
PEREDIAAN

Deskripsi
: Memahami konsep teoritis dan pengertian transaksi persediaan antar perusahaan afiliasi
dan pengaruhnya dalam laporan keuangan konsolidasi dan penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi persediaan antar perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 65.63 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-3: LABA
ATAS TRANSAKSI ANTAR
PERUSAHAAN-
PEREDIAAN

Memahami konsep teoritis dan pengertian transaksi
persediaan antar perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan keuangan konsolidasi
dan penyusunan laporan keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan antar perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-3: LABA
ATAS TRANSAKSI ANTAR
PERUSAHAAN-PEREDIAAN

Memahami konsep teoritis dan pengertian transaksi
persediaan antar perusahaan afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan konsolidasi dan penyusunan
laporan keuangan konsolidasi terkait transaksi persediaan
antar perusahaan 

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
TUGAS TM KE-3 TUGAS 2:
LANJUTAN MENCARI SUMBER
LITERATUR

Mencari
sumber
literatur

Tugas
Individu

22 55.78

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 19-10-2023 19:30:00 s/d 28-10-2023 23:59:00

Judul
: TATAP MUKA KE-4: LABA ATAS TRANSAKSI ANTAR PERUSAHAAN-
PERSEDIAAN

Deskripsi
: Memahami konsep teoritis dan pengertian transaksi persediaan antar perusahaan afiliasi
dan pengaruhnya dalam laporan keuangan konsolidasi dan penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi persediaan antar perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 71.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-4: LABA
ATAS TRANSAKSI ANTAR
PERUSAHAAN-
PERSEDIAAN

Memahami konsep teoritis dan pengertian transaksi
persediaan antar perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan keuangan konsolidasi
dan penyusunan laporan keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan antar perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TATAP MUKA KE-4: LABA
ATAS TRANSAKSI ANTAR
PERUSAHAAN-PERSEDIAAN

Memahami konsep teoritis dan pengertian transaksi
persediaan antar perusahaan afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan konsolidasi dan penyusunan
laporan keuangan konsolidasi terkait transaksi persediaan
antar perusahaan 

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

TUGAS TM KE-4 TUGAS
3: MEMBUAT
IDENTIFIKASI
MASALAH

Membuat identifikasi
masalah:

laba atas transaksi
antar perusahaan-
persediaan dan aset
tetap

Tugas
Kelompok

30 93.75

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-09-2023 09:00:00 s/d 03-11-2023 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-5: LABA ATAS TRANSAKSI ANTAR PERUSAHAAN-ASET
TETAP

Deskripsi
: Memahami konsep teoritis dan pengertian transaksi penjualana set tetap antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya dalam laporan keuangan konsolidasi, dan penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait transaksi penjualan asset tetap antar perusahaan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 65.63 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-5: LABA
ATAS TRANSAKSI ANTAR
PERUSAHAAN-ASET
TETAP

Memahami konsep teoritis dan pengertian transaksi
penjualana set tetap antar perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan keuangan konsolidasi terkait
transaksi penjualan asset tetap antar perusahaan.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-5: LABA ATAS TRANSAKSI
ANTAR PERUSAHAAN-ASET TETAP

Memahami konsep teoritis 

dan pengertian transaksi 

penjualana set tetap antar
perusahaan afiliasi dan 

pengaruhnya dalam laporan 

keuangan konsolidasi, dan 

penyusunan laporan 

keuangan konsolidasi terkait 

transaksi penjualan asset 

tetap antar perusahaan. 

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

TUGAS TM KE-5
TUGAS 4: ANALISIS
DATA DAN
INFORMASI

Silahkan kalian membuat kasus yang
disesuaikan dengan perusahaan yang 
kalian  pilih (contoh kasus nya sudah saya
berikan di wa grup dan kelas) dan kemudian
analisislah (jawablah) kasus tersebut.

Tugas
Kelompok

30 77.81

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 03-11-2023 13:00:00 s/d 17-11-2023 23:59:00

Judul
: TATAP MUKA KE-6: LABA ATAS TRANSAKSI ANTAR PERUSAHAAN-ASET
TETAP

Deskripsi
: Memahami penyelesaian soal dan studi kasus transaksi penjualan asset tetap induk dan
anak arus ke atas dan arus ke bawah

Kehadiran
Mahasiswa

: 56.25 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-6: LABA ATAS
TRANSAKSI ANTAR
PERUSAHAAN-ASET TETAP

Memahami penyelesaian soal dan studi
kasus transaksi penjualan asset tetap induk
dan anak arus ke atas dan arus ke bawah

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-6: LABA ATAS
TRANSAKSI ANTAR PERUSAHAAN-
ASET TETAP

Memahami penyelesaian soal dan studi kasus
transaksi penjualan asset tetap induk dan anak
arus ke atas dan arus ke bawah 

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
MENCARI PSAK YANG
TERKAIT DENGAN KASUS

Mencari PSAK terkait:

Laporan keuangan
konsolidasi tentang:

1.      Laba atas transaksi antar
perusahaan-persediaan.

2.      Laba atas transaksi antar
perusahaan-aset tetap

Tugas
Kelompok

30 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-11-2023 12:30:00 s/d 17-11-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-7: REVIEW MATERI KASUS

Deskripsi : Mereview materi laba atas transaksi antar perusahaan-persediaan dan aset tetap

Kehadiran Mahasiswa : 56.25 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-7:
REVIEW MATERI KASUS

Mereview materi laba atas transaksi antar
perusahaan-persediaan dan aset tetap

EBOOK
Power
Point

2
TATAP MUKA KE-7:
REVIEW MATERI KASUS

Mereview materi laba atas transaksi antar
perusahaan-persediaan dan aset tetap

EBOOK PDF

3
TATAP MUKA KE-7:
REVIEW MATERI KASUS

Mereview materi laba atas transaksi antar
perusahaan-persediaan dan aset tetap

EBOOK PDF

4
TATAP MUKA KE-7:
REVIEW MATERI KASUS

Mereview materi laba atas transaksi antar
perusahaan-persediaan dan aset tetap

EBOOK PDF



5
TATAP MUKA KE-7:
REVIEW MATERI KASUS

Mereview materi laba atas transaksi antar
perusahaan-persediaan dan aset tetap

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-7: REVIEW
MATERI KASUS

Mereview materi laba atas transaksi antar perusahaan-
persediaan dan aset tetap

18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

UPLOAD LAPORAN
KEUANGAN DAN ANALISIS
DATA DAN INFORMASI
(LANJUTAN)

Menyelesaikan analisis data
dan informasi
(penyempurnaan)

Tugas
Kelompok

28 71.88

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 17-11-2023 14:25:00 s/d 24-11-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-8: ANALISIS DATA DAN INFORMASI (LANJUTAN)

Deskripsi : Melengkapi jawaban analisis kasus berdasarkan laporan keuangan yang dipilih

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-8: ANALISIS
DATA DAN INFORMASI
(LANJUTAN)

Melengkapi analisis kasus berdasarkan
identifikasi masalah yang dibuat atas laporan
keuangan yang dipilih

EBOOK
MS.
Word



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-8: ANALISIS
DATA DAN INFORMASI
(LANJUTAN)

Melengkapi analisis kasus berdasarkan identifikasi
masalah yang dibuat atas laporan keuangan yang
dipilih

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Melengkapi/menyelesaikan analisis
kasus berdasarkan identifikasi masalah
atas laporan keuangan yang dipilih

Melengkapi analisis kasus
berdasarkan identifikasi
masalah yang dibuat atas
laporan keuangan yang
dipilih (gunakan logbook)

Tugas
Kelompok

29 72.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 25-09-2023 19:00:00 s/d 01-12-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-9: LABA ATAS TRANSAKSI OBLIGASI

Deskripsi

: Memahami kosep teoritis dan pengertian transaksi pinjam meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan pengaruhnya dalam laporan keuangan konsolidasi dan penyusunan
laporan keuangan konsolidasi terkait transaksi pinjam meminjam (obligasi) antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya dalam laporan keuangan konsolidasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 34.38 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-
9: LABA ATAS
TRANSAKSI
OBLIGASI

Memahami kosep teoritis dan pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar perusahaan afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan konsolidasi dan penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait transaksi pinjam meminjam
(obligasi) antar perusahaan afiliasi dan pengaruhnya dalam
laporan keuangan konsolidasi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-9:
LABA ATAS
TRANSAKSI
OBLIGASI

Memahami kosep teoritis dan pengertian transaksi pinjam meminjam
(obligasi) antar perusahaan afiliasi dan pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan penyusunan laporan keuangan konsolidasi
terkait transaksi pinjam meminjam (obligasi) antar perusahaan afiliasi
dan pengaruhnya dalam laporan keuangan konsolidasi 

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 25-09-2023 15:40:00 s/d 08-12-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-10: Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-Obligasi

Deskripsi

: Memahami penyelesaian soal dan studi kasus transaksi penjualan obligasi induk dan anak
arus ke atas dan arus ke bawah Memahami konsep teoritis dan pengertian akusisi selama
periode akuntansi akuisisi bagian perbagian dan perubahan kepemilikan dari transaksi saham
penjualan anak

Kehadiran
Mahasiswa

: 25.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-
10: Laba Atas
Transaksi Antar
Perusahaan-Obligasi

Memahami penyelesaian soal dan studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan anak arus ke atas dan arus ke
bawah Memahami konsep teoritis dan pengertian akusisi
selama periode akuntansi akuisisi bagian perbagian dan
perubahan kepemilikan dari transaksi saham penjualan anak

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-10: Laba Atas Transaksi Antar
Perusahaan-Obligasi

Memahami penyelesaian
soal 

dan studi kasus transaksi 

penjualan obligasi induk
dan 

anak arus ke atas dan arus
ke 

bawah

Memahami konsep teoritis
dan 

pengertian akusisi selama 

periode akuntansi akuisisi 

bagian perbagian dan 

perubahan kepemilikan
dari 

transaksi saham penjualan 

anak

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-12-2023 19:50:00 s/d 22-12-2023 11:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-11: Penyelesaian Kasus CBL dan Konsolidasi Perubahan
Kepemilikan

Deskripsi : Menyelesaikan kasus CBL dengan menggunakan logbook

Kehadiran
Mahasiswa

: 46.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-11: Penyelesaian Kasus
CBL dan Konsolidasi Perubahan Kepemilikan

Menyelesaikan kasus CBL dengan
menggunakan logbook

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-11: Penyelesaian Kasus CBL
dan Konsolidasi Perubahan Kepemilikan

Menyelesaikan kasus CBL dengan
menggunakan logbook 

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Menyelesaikan Kasus CBL
dengan menggunakan logbook

Menyelesaikan kasus CBL
dengan menggunakan logbook

Tugas
Individu

26 65.31

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-12-2023 09:30:00 s/d 22-12-2023 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-12: PENYELESAIAN KASUS CBL/KONSOLIDASI
PERUBAHAN KEPEMILIKAN

Deskripsi : Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL dengan menggunakan logbook

Kehadiran
Mahasiswa

: 37.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-12: PENYELESAIAN
KASUS CBL/KONSOLIDASI PERUBAHAN
KEPEMILIKAN

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan
logbook

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-12: PENYELESAIAN KASUS
CBL/KONSOLIDASI PERUBAHAN KEPEMILIKAN

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan logbook

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

TATAP MUKA KE-
12:PENYELESAIAN KASUS CBL
DENGAN MENGGUNAKAN
LOGBOOK

Mahasiswa menyelesaikan
kasus CBL dengan
menggunakan logbook

Tugas
Individu

24 62.66

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 18:50:00 s/d 29-12-2023 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-13: PENYELESAIAN KASUS CBL/LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASI SUATU PENGANTAR

Deskripsi : Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL dengan menggunakan logbook

Kehadiran
Mahasiswa

: 34.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-13: PENYELESAIAN
KASUS CBL/LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASI SUATU PENGANTAR

Mahasiswa menyelesaikan
kasus CBL dengan
menggunakan logbook

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-13: PENYELESAIAN KASUS
CBL/LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASI
SUATU PENGANTAR

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan
logbook

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TATAP MUKA KE-13:
PENYELESAIAN KASUS
CBL

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan
logbook

Tugas
Individu

20 55.63

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2023 18:40:00 s/d 19-01-2024 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-14: MEMBUAT LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS/LAPORAN KEUANGAN KONSOL

Deskripsi : Mahasiswa membuat laporan akhir kegiatan pembalajaran berbasis kasus

Kehadiran
Mahasiswa

: 21.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-14: MEMBUAT LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN BERBASIS
KASUS/LAPORAN KEUANGAN KONSOL

Mahasiswa membuat
laporan akhir kegiatan
pembalajaran berbasis kasus

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-14: MEMBUAT LAPORAN AKHIR
KEGIATAN PEMBELAJARAN BERBASIS
KASUS/LAPORAN KEUANGAN KONSOL

Mahasiswa membuat laporan
akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus 

7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
UPLOAD KARTU UJIAN AKHIR
SEMESTER

Mahasiswa mengupload
kartu ujian akhir semester

Tugas
Individu

20 0.00

2

TATAP MUKA KE-14: MEMBUAT
LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS
KASUS

Mahasiswa membuat
laporan akhir kegiatan
pembalajaran berbasis
kasus

Tugas
Kelompok

26 69.06

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-01-2024 19:25:00 s/d 12-01-2024 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Deskripsi : Mahasiswa mempresentasikan laporan akhir kegiatan pembelajaran berbasis kasus

Kehadiran
Mahasiswa

: 28.13 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI
LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Mahasiswa mempresentasikan
laporan akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN
BERBASIS KASUS

Mahasiswa mempresentasikan laporan
akhir kegiatan pembelajaran berbasis
kasus

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 07-01-2024 22:20:00 s/d 19-01-2024 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-16: PRESENTASI LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Deskripsi : Mahasiswa mempresentasikan laporan akhir kegiatan pembelajaran berbasis kasus

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-16: PRESENTASI
LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Mahasiswa mempresentasikan
laporan akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-16: PRESENTASI LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN
BERBASIS KASUS

Mahasiswa mempresentasikan laporan
akhir kegiatan pembelajaran berbasis
kasus

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 14-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



14/01/24, 14.43 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode AKA300/6
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2023
Sesi
3

07-
10-

2023
Sesi
3

14-
10-

2023
Sesi
3

21-
10-

2023
Sesi
3

28-
10-

2023
Sesi
3

04-
11-

2023
Sesi
3

11-
11-

2023
Sesi
3

18-
11-

2023
Sesi
3

25-
11-

2023
Sesi
3

02-
12-

2023
Sesi
3

09-
12-

2023
Sesi
3

16-
12-

2023
Sesi
3

23-
12-

2023
Sesi
3

30-
12-

2023
Sesi
3

06-
01-

2024
Sesi
3

13-
01-

2024
Sesi
3

1 10237600057 SAMSUDIN 9 5 (31.25%)

2 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 1 15 (93.75%)

3 11210000005 LINTANG NUR`AINI 10 6 (37.50%)

4 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 16 (100.00%)

5 11210000116 HIBBAN NURSANDI 1 15 (93.75%)

6 11210600001 DINAR MELIYANA 2 14 (87.50%)

7 11210600002 ANATOLA ANGESTI 1 15 (93.75%)

8 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 16 (100.00%)

9 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 16 (100.00%)

10 11210600008 KHAIRUN NISA 16 (100.00%)

11 11210600010 LIDIYA WULANDARI 2 14 (87.50%)

12 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 16 (100.00%)

13 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 16 (100.00%)

14 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 16 (100.00%)

15 11210600015 ROBIATUL ADAWIYAH 3 13 (81.25%)

16 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 16 (100.00%)

17 11210600017 MELISA ADELIAN 2 14 (87.50%)

18 11210600018 MANARUL NURDIN 2 14 (87.50%)

19 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 16 (100.00%)

20 11210600021 EGA PRISCILA 16 (100.00%)

21 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 16 (100.00%)

22 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 16 (100.00%)

23 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 16 (100.00%)

24 11210600027 AHMAD NAGHIB 16 (100.00%)

25 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 16 (100.00%)

26 11210600029 ARI SUHARNO 16 (100.00%)

27 11210600030 VERONICA APRILLA PUTRI 16 (100.00%)

28 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 3 13 (81.25%)

29 11217600005 MUHAMMAD ADITYA NURRACHMAN 16 (100.00%)

30 11227000004 ZHAFIRAH AMALIA 9 7 (43.75%)

31 11227600021 ROVIAH 16 (100.00%)

32 11227600039 ROBBY IRHAM SYAPUTRA 5 11 (68.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 4 5 5 3 4 4 4 0 6 0 0 0 0 4 8 50

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,

             

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



15/01/24, 18.05 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA300/6
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN I

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA.,

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10237600057 SAMSUDIN 31.25 0 0 0 3.13 0 E

2 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 93.75 90 85 97 90.98 4 A

3 11210000005 LINTANG NUR`AINI 37.50 90 0 0 30.75 0 E

4 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 100 90 85 97 91.6 4 A

5 11210000116 HIBBAN NURSANDI 93.75 90 78 85 85.28 4 A

6 11210600001 DINAR MELIYANA 87.50 90 78 70 80.15 4 A

7 11210600002 ANATOLA ANGESTI 93.75 90 84 85 87.08 4 A

8 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 100 90 85 91 89.8 4 A

9 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 100 90 84 91 89.5 4 A

10 11210600008 KHAIRUN NISA 100 90 79 90 87.7 4 A

11 11210600010 LIDIYA WULANDARI 87.50 90 79 94 87.65 4 A

12 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 100 90 85 94 90.7 4 A

13 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 100 90 85 94 90.7 4 A

14 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 100 90 85 94 90.7 4 A

15 11210600015 ROBIATUL ADAWIYAH 81.25 90 72 70 77.73 3.75 A-

16 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 100 90 85 94 90.7 4 A

17 11210600017 MELISA ADELIAN 87.50 90 79 94 87.65 4 A

18 11210600018 MANARUL NURDIN 87.50 90 85 93 89.15 4 A

19 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 100 90 85 94 90.7 4 A

20 11210600021 EGA PRISCILA 100 90 85 96 91.3 4 A

21 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 100 90 85 96 91.3 4 A

22 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 100 90 79 96 89.5 4 A

23 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 100 90 85 94 90.7 4 A

24 11210600027 AHMAD NAGHIB 100 90 85 96 91.3 4 A

25 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 100 90 85 94 90.7 4 A

26 11210600029 ARI SUHARNO 100 90 52 94 80.8 4 A

27 11210600030 VERONICA APRILLA PUTRI 100 90 52 94 80.8 4 A

28 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 81.25 90 40 70 68.13 3 B

29 11217600005 MUHAMMAD ADITYA NURRACHMAN 100 90 85 97 91.6 4 A

30 11227000004 ZHAFIRAH AMALIA 43.75 0 0 70 25.38 0 E

31 11227600021 ROVIAH 100 75 80 85 82 4 A

32 11227600039 ROBBY IRHAM SYAPUTRA 68.75 20 24 97 49.18 1 D

Total 2875 2615 2235 2706 2554.30 0

Rata-rata 89.84 81.72 69.84 84.56 79.82 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 12-01-2024 s.d 20-01-2024
3 12-01-2024 s.d 20-01-2024



15/01/24, 18.05 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 2/2


